Produkte-Spezifikation

421400.003

16154

3 Liter

270 x 280/50 mm

QuickBag —
mit Zugband

20

einzeln gefaltet

HDPE

Weiss

13 pm

bedruckt

7610628550035

Einlagebeutel / Cosmetic-Bag — mit Zugband

421401.006

16155

6 Liter

350 x 360/50 mm

QuickBag —
mit Zugband

20

einzeln gefaltet

HDPE

Weiss

13 pm

bedruckt

7610628550066

421402.012

16156

12 Liter

400 x 480/50 mm

QuickBag —
mit Zugband

20
einzeln gefaltet
HDPE
Weiss
13 pm

bedruckt

7610628550127



Verpackung

EAN pro Karton

Umbeutel pro Karton

Karton pro Palette

Total PAC pro Palette

Herkunftsland

Zolltarifnummer

Kartonverpackung
7610628008390
60
63
3780
China

3923.2100

Kartonverpackung
76106280084006
60
63
3780
China

3923.2100

Kartonverpackung

7610628008413

24

75

1800

China

3923.2100

Wir sichern lhnen zu, dass unsere Produkte bei sachgerechter Lagerhaltung (z.B. Sonnenlicht, Hitze und Feuchtigkeit) eine Mindesthaltbarkeit von 12 Monaten

ab Produktionsdatum aufweisen.



