Produkte-Spezifikation

Einlagebeutel / Cosmetic-Bag – mit Zugband				
Artikel-Nr.	421400.003	421401.006	421402.012	
Artikel-Nr. Wipac Handel	16154	16155	16156	
Sackgrösse	3 Liter	6 Liter	12 Liter	
Format in mm	270 x 280/50 mm	350 x 360/50 mm	400 x 480/50 mm	
Sack-Ausrüstung	QuickBag – mit Zugband	QuickBag – mit Zugband	QuickBag – mit Zugband	
Anzahl Säcke pro Umbeutel	20	20	20	
Sack-Entnahme	einzeln gefaltet	einzeln gefaltet	einzeln gefaltet	
Folie / Material	HDPE	HDPE	HDPE	
Folienfarbe	Weiss	Weiss	Weiss	
Foliendicke / Norm	13 µm	13 µm	13 µm	
Umbeutel	bedruckt	bedruckt	bedruckt	
EAN pro Umbeutel	7610628550035	7610628550066	7610628550127	

Verpackung	Kartonverpackung	Kartonverpackung	Kartonverpackung
EAN pro Karton	7610628008390	76106280084006	7610628008413
Umbeutel pro Karton	60	60	24
Karton pro Palette	63	63	75
Total PAC pro Palette	3780	3780	1800
Herkunftsland	China	China	China
Zolltarifnummer	3923.2100	3923.2100	3923.2100

Wir sichern Ihnen zu, dass unsere Produkte bei sachgerechter Lagerhaltung (z.B. Sonnenlicht, Hitze und Feuchtigkeit) eine Mindesthaltbarkeit von 12 Monaten ab Produktionsdatum aufweisen.